
呼和浩特供电公司 2023-2024 年度生产运维检修材料框架采购 2（三

次）中标候选人公示

招标编号：HG20230701-312-333

呼和浩特供电公司 2023-2024 年度生产运维检修材料框架采购 2（三次）的

评标工作已结束，现将评标结果公示如下：

标段号及

标段名称
名次 中标候选人名称

投标报价（单价

的合价）(元)

HG20230701-329（对应资

格预审标段号 92）：

35KV 及以下电缆附件

第一名 玖安卡（江苏）智能电力科技有限公司 45910.64

第二名 吉林市吉福新材料有限责任公司 51555.12

第三名 固力发集团股份有限公司 56289.95

现予以公示。

公示期：2023 年 7 月 14 日至 2023 年 7 月 17 日。如投标人或者其他利害关

系人对评标结果有异议，请在公示期间向招标人提出。

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司

联系人：梁工

联系电话：0471-6947824

监督电话：0471-6943385

招标代理机构：内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司

联系人：赵灵燕、陈志刚

联系电话：0471-5223673/15184704085

2023 年 7 月 14 日


